
7

3

8

2

4

1

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月14日（火）22回名古屋1日

10R 孔雀座特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：440,000 円　／　2 着：123,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ヴェル
父:キンシャサノキセキ  母:ベルミュール

牝  4 戸部尚実
54.0

1:29.6
(－)

1-1-1-1 38.6 － 1 437
(+2)

川西毅（名古屋）
（有）桑田牧場
桑田牧場

2 3 ペイシャゲラン
父:ダノンシャンティ  母:レーヴドゲラン

牝  6 大畑雅章
54.0

1:29.7
(1/2)

6-6-5-4 37.5 － 3 461
(-3)

今津勝之（名古屋）
山村朱伸
碧雲牧場

3 8 キッズジョリー
父:スマートファルコン  母:キッズスター

牡  5 岡部誠
56.0

1:30.0
(1 1/2)

2-2-2-3 38.8 － 2 498
(+6)

安部幸夫（名古屋）
乙訓史樹
ノーザンファーム

4 2 ネイビーフラッグ
父:ヴィクトワールピサ  母:ビーチパレード

牡  5 宮下瞳
△54.0

1:30.0
(クビ)

3-3-3-2 38.6 － 4 524
(-2)

瀬戸口悟（名古屋）
谷掛龍夫
社台ファーム

5 4 ライブスター
父:トーセンファントム  母:レプラコンレーン

牝  6 宇都英樹
54.0

1:31.4
(7)

4-5-6-5 39.1 － 7 385
(0)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
有限会社　エスティファーム

6 1 キタノパンドラ
父:バゴ  母:ミスズアロハ

牝  5 村上弘樹
54.0

1:31.5
(クビ)

5-4-4-6 39.5 － 5 469
(-2)

藤ケ崎一人（名古屋）
北澤信
友田牧場

7 6 シラハタヤマ
父:ローレルゲレイロ  母:スターヴェガ

牡  5 木之前葵
△54.0

1:33.7
(タイサ)

7-7-7-7 40.1 － 6 467
(-1)

井手上慎一（名古屋）
伊藤雅康
武田牧場

** 5 トーホウフレーテ
父:ロードカナロア  母:トーホウプリンセス

牝  4 加藤聡一
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

原口次夫（名古屋）
東豊物産（株）
有限会社　吉田ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,2,4,1,3,6

7,8,2,1,4,3,6

7,8,2,1,3,4,6

7,2,8,3,4,1,6

払戻金
単 勝 7 170円

複 勝 7 120円

3 210円

ワイド 3-7 200円

7-8 110円

3-8 180円

馬 連 3-7 560円

馬 単 7-3 830円

3連複 3-7-8 270円

3連単 7-3-8 1,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


