10R 孔雀座特別 B 1 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金】	【本賞金】1 着:440,000 円 / 2 着:123,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:26,000 円									
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7 7	ヴェル 父:キンシャサノキセキ 母:ベルミュール	牝 4	戸部尚実 54.0	1:29.6 (—)	1-1-1-1	38.6	_	1	437 (+2)	川西毅(名古屋) (有)桑田牧場 桑田牧場
2 3 3	ペ イシャゲラン 父:ダノンシャンティ 母:レーヴドゲラン	牝 6	大畑雅章 54.0	1:29.7 (1/2)	6-6-5-4	37.5	-	3	461 (-3)	今津勝之(名古屋) 山村朱伸 碧雲牧場
3 8 8	キッズジョリー 父:スマートファルコン 母:キッズスター	牡 5	岡部誠 56.0	1:30.0 (1 1/2)	2-2-2-3	38.8	-	2	498 (+6)	安部幸夫(名古屋) 乙訓史樹 ノーザンファーム
4 2 2	ネイビーフラッグ 父:ヴィクトワールピサ 母:ビーチパレード	牡 5	宮下瞳 △54.0	1:30.0 (クビ)	3-3-3-2	38.6	_	4	524 (-2)	瀬戸口悟(名古屋) 谷掛龍夫 社台ファーム
5 4 4	ライブスター 父:トーセンファントム 母:レプラコンレーン	牝 6	宇都英樹 54.0	1:31.4 (7)	4-5-6-5	39.1	-	7	385 (0)	櫻井今朝利 (名古屋) 遠藤喜和 有限会社 エスティファーム
6 1 1	キタノパンドラ 父:バゴ 母:ミスズアロハ	牝 5	村上弘樹 54.0	1:31.5 (クビ)	5-4-4-6	39.5	_	5	469 (-2)	藤ケ崎一人(名古屋) 北澤信 友田牧場
7 6 6	シラハタヤマ 父:ローレルゲレイロ 母:スターヴェガ	牡 5	木之前葵 △54.0	1:33.7 (タイサ)	7-7-7	40.1	_	6	467 (-1)	井手上慎一(名古屋) 伊藤雅康 武田牧場
** 5 5	トーホウフレーテ 父:ロードカナロア 母:トーホウプリンセス	牝 4	加藤聡一 54.0	— (取消)	-	_	-	-	- (-)	原口次夫(名古屋) 東豊物産(株) 有限会社 吉田ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,2,4,1,3,6
2コーナー	7,8,2,1,4,3,6
3コーナー	7,8,2,1,3,4,6
4コーナー	7,2,8,3,4,1,6

● 払戻金

単 勝	7	170円
複 勝	7	120円
	3	210円

ワイド	3-7	200円
	7-8	110円
	3-8	180円

馬連	3-7	560円
馬単	7–3	830円

3連複	3-7-8	270円
3連単	7-3-8	1,520円